HWA4200 （WLA-C）
C-Band DWDM 增益平坦 线路放大器
产品概述
光泰 HWA4200 系列，是专为 C-Band 44 波或 88 波 DWDM
系统，设计的增益平坦线路光纤放大器。产品采用最优异的光学性
能，最先进的电子控制技术和完备的软件功能，具有宽工作波长范
围，低噪声、优异的增益平坦特性和瞬态特性。
HWA4200 安装在传输线路中间，补偿线路上的光功率损失，

2 、VG:
增强版本
(VGA)
1、MO:
带输出监测
2、MI:
带输入监测
3、MIO:
带输入和输出监测
1、OD:
OSC / Drop
2、OA:
OSC / Add
3、ODA:
OSC / Drop & Add
HWA4218-G22 22dB
HWA4218-G24 24dB
HWA4218-G27 27dB
HWA4218-G30 30dB
HWA4220-G20
20dBm
20dB
<1.0dB
HWA4220-G22 22dB
HWA4220-G24 24dB
HWA4220-G27 27dB
HWA4220-G30 30dB
HWA4222-G20
22dBm
20dB
<1.0dB
HWA4222-G22 22dB
HWA4222-G24 24dB
HWA4222-G27 27dB
HWA4222-G30 30dB
HWA4223-G20
23 dBm
20dB
<1.0dB
HWA4223-G22 22dB
HWA4223-G24 24dB
HWA4223-G27 27dB
HWA4223-G30 30dB
注：信号增益和饱和输出功率可由用户选定
订货信息